
18-20.12.2024 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 21.12.2024 14:06 - Страница 1

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
18.12.2024 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Девушки (11-13 лет)

1. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 10:10.50 500 I
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:46.54 1:16.33 500m: 6:21.49 1:18.34 700m: 8:54.61 1:16.53
200m: 2:30.21 1:16.57 400m: 5:03.15 1:16.61 600m: 7:38.08 1:16.59 800m: 10:10.50 1:15.89

2. МУСАТОВА, Дарина 11 МАСП 10:15.58 488 I
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:47.36 1:17.36 500m: 6:22.99 1:17.26 700m: 8:59.45 1:18.15
200m: 2:30.00 1:17.09 400m: 5:05.73 1:18.37 600m: 7:41.30 1:18.31 800m: 10:15.58 1:16.13

3. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 10:33.32 448 II
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:52.70 1:20.35 500m: 6:34.49 1:21.24 700m: 9:27.18 1:31.15
200m: 2:32.35 1:19.11 400m: 5:13.25 1:20.55 600m: 7:56.03 1:21.54 800m: 10:33.32 1:06.14

4. СМИРНОВА, Вероника 12 ТРУД 10:35.71 443 II
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:53.84 1:20.50 500m: 6:36.09 1:21.29 700m: 9:19.42 1:20.87
200m: 2:33.34 1:19.87 400m: 5:14.80 1:20.96 600m: 7:58.55 1:22.46 800m: 10:35.71 1:16.29

5. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 10:38.53 437 II
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:50.73 1:19.20 500m: 6:35.36 1:21.71 700m: 9:23.22 1:22.66
200m: 2:31.53 1:17.99 400m: 5:13.65 1:22.92 600m: 8:00.56 1:25.20 800m: 10:38.53 1:15.31

6. МОЛЧАНОВА, Варвара 12 ТРУД 10:43.12 428 II
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:56.60 1:21.19 500m: 6:41.61 1:22.59 700m: 9:22.05 1:19.22
200m: 2:35.41 1:20.56 400m: 5:19.02 1:22.42 600m: 8:02.83 1:21.22 800m: 10:43.12 1:21.07

7. БРИТВИНА , Дарья 12 ТРУД 10:54.96 405 II
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 3:59.46 1:23.32 500m: 6:47.53 1:24.28 700m: 9:36.58 1:24.32
200m: 2:36.14 1:22.03 400m: 5:23.25 1:23.79 600m: 8:12.26 1:24.73 800m: 10:54.96 1:18.38

8. СИН, Мария 12 ТРУД 10:59.07 397 II
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:58.05 1:22.51 500m: 6:45.69 1:24.19 700m: 9:35.68 1:24.36
200m: 2:35.54 1:21.55 400m: 5:21.50 1:23.45 600m: 8:11.32 1:25.63 800m: 10:59.07 1:23.39

9. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 11:01.86 392 II
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:05.95 1:25.46 500m: 6:55.33 1:24.54 700m: 9:42.22 1:23.01
200m: 2:40.49 1:22.90 400m: 5:30.79 1:24.84 600m: 8:19.21 1:23.88 800m: 11:01.86 1:19.64

10. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 11:09.42 379 II
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:03.01 1:24.62 500m: 6:54.61 1:26.12 700m: 9:46.48 1:25.75
200m: 2:38.39 1:22.60 400m: 5:28.49 1:25.48 600m: 8:20.73 1:26.12 800m: 11:09.42 1:22.94

11. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 11:09.51 379 II
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:02.35 1:24.22 500m: 6:53.88 1:26.41 700m: 9:46.75 1:26.14
200m: 2:38.13 1:22.08 400m: 5:27.47 1:25.12 600m: 8:20.61 1:26.73 800m: 11:09.51 1:22.76

12. ГОРДОН, Екатерина 12 МАСП 11:24.79 354 II
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:10.99 1:27.38 500m: 7:07.33 1:27.91 700m: 10:01.88 1:27.47
200m: 2:43.61 1:26.37 400m: 5:39.42 1:28.43 600m: 8:34.41 1:27.08 800m: 11:24.79 1:22.91

13. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 12 ТРУД 11:26.16 352 II
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:13.05 1:27.91 500m: 7:09.78 1:28.49 700m: 10:06.12 1:28.51
200m: 2:45.14 1:26.79 400m: 5:41.29 1:28.24 600m: 8:37.61 1:27.83 800m: 11:26.16 1:20.04

14. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 СЕВЕР-82 11:26.29 352 II
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:14.83 1:28.81 500m: 7:10.00 1:27.82 700m: 10:06.12 1:28.02
200m: 2:46.02 1:26.62 400m: 5:42.18 1:27.35 600m: 8:38.10 1:28.10 800m: 11:26.29 1:20.17
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 11:26.63 351 II
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:11.06 1:34.73 500m: 7:08.36 1:27.87 700m: 10:42.27 2:05.65
200m: 2:36.33 1:19.65 400m: 5:40.49 1:29.43 600m: 8:36.62 1:28.26 800m: 11:26.63 44.36

16. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 11:29.80 347 II
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:13.42 1:28.29 500m: 7:10.20 1:28.23 700m: 10:07.27 1:29.29
200m: 2:45.13 1:26.71 400m: 5:41.97 1:28.55 600m: 8:37.98 1:27.78 800m: 11:29.80 1:22.53

17. ВЫСОЦКАЯ, Мария 13 ТРУД 11:30.76 345 II
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:22.61 1:37.05 500m: 7:11.23 1:28.84 700m: 10:08.83 1:29.90
200m: 2:45.56 1:27.57 400m: 5:42.39 1:19.78 600m: 8:38.93 1:27.70 800m: 11:30.76 1:21.93

18. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ТРУД 11:45.11 325 II
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:16.05 1:29.76 500m: 7:16.99 1:29.58 700m: 10:15.96 1:29.33
200m: 2:46.29 1:27.38 400m: 5:47.41 1:31.36 600m: 8:46.63 1:29.64 800m: 11:45.11 1:29.15

19. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАСП 11:49.52 318 II
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:25.44 1:31.38 500m: 7:25.49 1:29.63 700m: 10:22.83 1:29.02
200m: 2:54.06 1:31.88 400m: 5:55.86 1:30.42 600m: 8:53.81 1:28.32 800m: 11:49.52 1:26.69

20. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 МАСП 11:50.46 317 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:21.50 1:31.28 500m: 7:24.00 1:32.00 700m: 10:27.23 1:34.08
200m: 2:50.22 1:30.07 400m: 5:52.00 1:30.50 600m: 8:53.15 1:29.15 800m: 11:50.46 1:23.23

21. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД 11:55.34 311 III
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:27.18 1:34.10 500m: 7:29.50 1:33.38 700m: 10:29.38 1:29.27
200m: 2:53.08 1:31.93 400m: 5:56.12 1:28.94 600m: 9:00.11 1:30.61 800m: 11:55.34 1:25.96

22. КОПЦОВА, Анастасия 13 СЕВЕР-82 11:57.46 308 III
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:28.44 1:32.56 500m: 7:34.22 1:32.97 700m: 10:34.17 1:29.22
200m: 2:55.88 1:31.12 400m: 6:01.25 1:32.81 600m: 9:04.95 1:30.73 800m: 11:57.46 1:23.29

23. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 12:01.76 303 III
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:22.64 1:31.52 500m: 7:28.85 1:33.81 700m: 10:34.29 1:31.58
200m: 2:51.12 1:30.34 400m: 5:55.04 1:32.40 600m: 9:02.71 1:33.86 800m: 12:01.76 1:27.47

24. ДУДОРОВА, Валерия 13 СЕВЕР-82 12:03.58 300 III
100m: 1:26.31 1:26.31 300m: 4:29.36 1:31.93 500m: 7:33.74 1:31.99 700m: 10:35.35 1:29.70
200m: 2:57.43 1:31.12 400m: 6:01.75 1:32.39 600m: 9:05.65 1:31.91 800m: 12:03.58 1:28.23

25. СОКОЛОВА, Анастасия 12 ТРУД 12:04.56 299 III
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:28.43 1:33.58 500m: 7:33.99 1:33.10 700m: 10:42.62 1:36.17
200m: 2:54.85 1:29.80 400m: 6:00.89 1:32.46 600m: 9:06.45 1:32.46 800m: 12:04.56 1:21.94

26. ЗАКУРОВА, Ирина 13 ТРУД 12:07.05 296 III
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:25.47 1:33.47 500m: 7:33.40 1:35.37 700m: 10:41.38 1:39.20
200m: 2:52.00 1:30.18 400m: 5:58.03 1:32.56 600m: 9:02.18 1:28.78 800m: 12:07.05 1:25.67

27. БАЛАБАНОВА, Василиса 12 ТРУД 12:07.82 295 III
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:28.09 1:32.87 500m: 7:33.72 1:32.93 700m: 10:37.96 1:31.79
200m: 2:55.22 1:31.91 400m: 6:00.79 1:32.70 600m: 9:06.17 1:32.45 800m: 12:07.82 1:29.86

28. ЛЫСЕНКО, Милана 12 СЕВЕР-82 12:08.43 294 III
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:28.18 1:32.73 500m: 7:32.75 1:31.00 700m: 10:39.17 1:34.05
200m: 2:55.45 1:32.45 400m: 6:01.75 1:33.57 600m: 9:05.12 1:32.37 800m: 12:08.43 1:29.26

29. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 12:20.40 280 III
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:34.57 1:34.40 500m: 7:40.31 1:32.87 700m: 10:49.96 1:34.24
200m: 3:00.17 1:33.79 400m: 6:07.44 1:32.87 600m: 9:15.72 1:35.41 800m: 12:20.40 1:30.44
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

30. МОЧАЛОВА, Елена 13 ТРУД 12:22.10 278 III
100m: 1:23.80 1:23.80 300m: 4:31.90 1:34.43 500m: 7:43.61 1:36.82 700m: 10:53.77 1:34.84
200m: 2:57.47 1:33.67 400m: 6:06.79 1:34.89 600m: 9:18.93 1:35.32 800m: 12:22.10 1:28.33

31. ЖИГАЛОВА, Ева 13 ТРУД 12:56.52 243 III
100m: 1:26.64 1:26.64 300m: 4:39.50 1:35.84 500m: 8:02.78 1:39.88 700m: 11:22.67 1:40.10
200m: 3:03.66 1:37.02 400m: 6:22.90 1:43.40 600m: 9:42.57 1:39.79 800m: 12:56.52 1:33.85

32. СЕНТЮРИНА , София 12 ТРУД 13:08.22 232 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:44.21 1:40.82 500m: 8:07.62 1:41.67 700m: 11:31.38 1:41.43
200m: 3:03.39 1:40.09 400m: 6:25.95 1:41.74 600m: 9:49.95 1:42.33 800m: 13:08.22 1:36.84

33. РОЖКОВА, Мария 13 ТРУД 13:26.89 216 III
100m: 1:29.10 1:29.10 300m: 4:53.11 1:42.08 500m: 8:22.10 1:44.14 700m: 11:49.90 1:42.74
200m: 3:11.03 1:41.93 400m: 6:37.96 1:44.85 600m: 10:07.16 1:45.06 800m: 13:26.89 1:36.99

34. СЕМЕНОВА, Елизавета 13 СЕВЕР-82 13:29.70 214 Iюн
100m: 1:32.02 1:32.02 300m: 4:55.73 1:41.96 500m: 8:23.55 1:44.75 700m: 11:50.65 1:43.23
200m: 3:13.77 1:41.75 400m: 6:38.80 1:43.07 600m: 10:07.42 1:43.87 800m: 13:29.70 1:39.05

35. БЕСКОДАРОВА, Виктория 13 ТРУД 13:34.74 210 Iюн
100m: 1:32.17 1:32.17 300m: 4:58.46 1:43.81 500m: 8:27.05 1:45.16 700m: 11:55.48 1:42.78
200m: 3:14.65 1:42.48 400m: 6:41.89 1:43.43 600m: 10:12.70 1:45.65 800m: 13:34.74 1:39.26

36. КОЛЕСНИК, Виктория 13 ТРУД 13:38.10 208 Iюн
100m: 1:35.61 1:35.61 300m: 5:04.38 1:45.73 500m: 8:36.42 1:45.37 700m: 12:04.40 1:43.26
200m: 3:18.65 1:43.04 400m: 6:51.05 1:46.67 600m: 10:21.14 1:44.72 800m: 13:38.10 1:33.70

37. СИЛАНТЬЕВА, Виктория 13 СЕВЕР-82 14:00.31 192 Iюн
100m: 1:31.05 1:31.05 300m: 5:02.40 1:46.15 500m: 7:54.40 1:03.60 700m: 12:15.55 1:48.14
200m: 3:16.25 1:45.20 400m: 6:50.80 1:48.40 600m: 10:27.41 2:33.01 800m: 14:00.31 1:44.76

38. СКРИПНИКОВА, Арина 13 ТРУД 14:13.14 183 Iюн
100m: 1:33.62 1:33.62 300m: 5:07.24 1:48.79 500m: 8:47.98 1:51.17 700m: 12:29.91 1:50.79
200m: 3:18.45 1:44.83 400m: 6:56.81 1:49.57 600m: 10:39.12 1:51.14 800m: 14:13.14 1:43.23

DNS СТЕБЛЕВА, Юлия 12 МАСП
DNS ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 12 СЕВЕР-82
DNS САРИБЕКЯН, Арина 13 СЕВЕР-82

Девушки (14-15 лет)

1. БУДЯНСКАЯ, Вероника 10 ДИНАМО 10:20.19 477 I
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:47.88 1:18.48 500m: 6:26.65 1:19.54 700m: 9:05.17 1:19.05
200m: 2:29.40 1:17.74 400m: 5:07.11 1:19.23 600m: 7:46.12 1:19.47 800m: 10:20.19 1:15.02

2. ЕГОРУШКИНА, Софья 10 ДИНАМО 10:25.38 465 II
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 3:52.51 1:18.72 500m: 6:30.68 1:18.65 700m: 9:09.99 1:20.20
200m: 2:33.79 1:18.70 400m: 5:12.03 1:19.52 600m: 7:49.79 1:19.11 800m: 10:25.38 1:15.39

3. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 11:01.77 393 II
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:53.27 1:21.19 500m: 6:39.94 1:24.09 700m: 9:35.83 1:27.78
200m: 2:32.08 1:19.25 400m: 5:15.85 1:22.58 600m: 8:08.05 1:28.11 800m: 11:01.77 1:25.94

4. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 11:08.63 381 II
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:04.99 1:23.84 500m: 6:54.78 1:25.28 700m: 9:46.35 1:25.44
200m: 2:41.15 1:21.93 400m: 5:29.50 1:24.51 600m: 8:20.91 1:26.13 800m: 11:08.63 1:22.28
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 12:22.27 278 III
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:31.90 1:34.70 500m: 7:44.73 1:37.77 700m: 10:53.13 1:34.46
200m: 2:57.20 1:33.68 400m: 6:06.96 1:35.06 600m: 9:18.67 1:33.94 800m: 12:22.27 1:29.14

Юниорки (16-18 лет)

1. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 10:19.54 479 I
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:44.27 1:16.39 500m: 6:19.92 1:18.45 700m: 8:59.92 1:21.19
200m: 2:27.88 1:15.54 400m: 5:01.47 1:17.20 600m: 7:38.73 1:18.81 800m: 10:19.54 1:19.62

Дистанция 2 Женщины, 50m На спине 11 лет и старше
18.12.2024 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Девушки (11-13 лет)

1. ЗОТОВА, Екатерина 11 ТРУД 34.84 458 II
2. РОГАЛЬСКАЯ, Кристина 13 МАСП 36.03 414 II
3. ТЕРЕХОВА, Виктория 11 ТРУД 36.84 387 II
4. МОЧАЛОВА, Елена 13 ТРУД 37.81 358 III
5. ГЕРАЩЕНКО, София 12 ТРУД 38.71 334 III
6. СОБОЛЕВА, Елизавета 12 ТРУД 44.35 222 Iюн

DNS СКЛЕМИНА, Милена 11 МАСП

Девушки (14-15 лет)

1. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 30.93 654 I
2. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 31.78 603 I
3. КОЗЛОВА, Нина 09 СКИФЫ 32.04 589 I
4. ПЫХТИНА , Мария 10 СЕВЕР-77 33.26 526 II
5. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 33.65 508 II
6. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 СЕВЕР-82 33.86 499 II
7. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 38.97 327 III
8. КАРПУНИНА, Елизавета 10 LIFECLUB 46.39 194 Iюн

Юниорки (16-18 лет)

1. ОЛИГЕР , Анна 07 ТРУД 33.13 532 II
2. ТРУШКИНА, Анна 06 СКИФЫ 33.50 515 II

Женщины

1. МУРОМЦЕВА, Мария 03 МИРЭА 32.96 541 II
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Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине 11 лет и старше
18.12.2024 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. БАБУШКИН, Павел 11 МАСП 31.69 410 II
2. БУРДЕЕВ, Илья 11 ТРУД 32.93 365 III
3. МАКАРОВ, Никита 11 ТРУД 33.57 345 III
4. КИРИН, Матвей 11 МАСП 33.71 340 III
5. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 12 МАСП 35.75 285 III
6. ГЕРАСИМОВИЧ, Андрей 11 ТРУД 36.41 270 Iюн
7. МАСЛИКОВ, Даниил 12 ТРУД 38.01 237 Iюн
8. ФАВОРСКИЙ, Рудольф 12 ТРУД 38.97 220 Iюн
9. ЕВГРАШИН, Артём 11 ТРУД 39.35 214 Iюн

10. МАРИНОВСКИЙ, Макар 11 ТРУД 40.97 189 Iюн
11. ГЛАДЫШЕВ, Максим 13 ТРУД 41.11 187 Iюн
12. ЯНКОВСКИЙ, Юрий 13 ТРУД 41.21 186 Iюн
13. ПЛОТНИКОВ, Даниил 13 LIFECLUB 42.06 175 Iюн
14. ЯСИНСКИЙ, Ярослав 13 ТРУД 42.74 167
15. НАМАЗОВ, Роберт 13 ТРУД 43.24 161
16. КРАСНОЛЮБОВ, Александр 13 LIFECLUB 46.84 127
17. ЯСИНСКИЙ, Владислав 13 ТРУД 47.10 125
18. ЧЕНДАКОВ, Егор 13 ТРУД 48.16 116

DNS ДЖАНЯН, Михаил 13 ТРУД
DNS КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД

Юноши (14-15 лет)

1. ПАРФЕНОВ, Михаил 09 СКИФЫ 27.18 650 КМС
2. НИКОЛАЕВ, Максим 09 ТРУД 27.67 616 КМС
3. ТУНИН, Тимофей 09 ТРУД 28.83 545 I
4. ШИПКОВ, Олег 09 СКИФЫ 29.38 515 I
5. КИРЮХИН, Гордей 10 ТРУД 30.21 473 II
6. СЕРЕБРО, Николай 10 ТРУД 30.24 472 II
7. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 СЕВЕР-82 31.86 403 II
8. БЛИЗНЮК, Павел 09 ТРУД 32.43 382 II
9. ВЫСОЦКИЙ, Иван 10 ТРУД 32.51 380 II

10. МАРТЫНОВ, Кирилл 09 ТРУД 32.82 369 III
11. СВЕТЛЕНКО, Степан 09 СКИФЫ 32.91 366 III
12. СУСЛИН, Максим 09 ТРУД 33.04 362 III
13. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 33.15 358 III
14. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 33.23 355 III
15. ГЕРАСИМОВ, Егор 10 МАСП 33.83 337 III
16. ВАЩЕНКО, Артем 10 ТРУД 33.88 335 III
17. АЛЕКСАНДРОВ, Кирилл 10 LIFECLUB 34.07 330 III
18. КОНУШКИН, Борис 09 СЕВЕР-82 36.05 278 III
19. САПСУЕВ, Данила 10 LIFECLUB 45.87 135

DNS КАМЕНЕВ, Степан 09 СКИФЫ
DNS САВЕЛЬЕВ, Степан 10 СЕВЕР-82
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Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

Юниоры (16-18 лет)

1. КАЗНАЧЕЕВ, Илья 07 СКИФЫ 27.21 648 КМС
2. АРТЮХ, Никита 08 СКИФЫ 28.80 546 I
3. СМИРНОВ, Алексей 08 СКИФЫ 29.59 504 I
4. БЕРТОВ, Яромир 08 СКИФЫ 30.43 463 II
5. СЫСОЕВ, Савва 07 МЧ 30.51 459 II
6. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 ТРУД 30.70 451 II
7. БАЯНКИН, Виктор 08 СКИФЫ 30.91 442 II
8. СЫСОЕВ, Марк 07 МЧ 32.02 397 II
9. ЧЕРНОВ, Александр 08 LIFECLUB 32.45 382 II

DNS ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД

Мужчины

1. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 27.57 623 КМС

Дистанция 4 Женщины, 50m Баттерфляй 11 лет и старше
18.12.2024 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Девушки (11-13 лет)

1. ХАЛЕНДАРОВА, Диана 12 ЮГ 31.84 451 II
2. БРИТВИНА , Дарья 12 ТРУД 32.85 411 II
3. ЖИГАЛОВА, Ева 13 ТРУД 43.77 173 Iюн

DNS ХОРЕВА, Полина 13 МАСП

Девушки (14-15 лет)

1. НЕКРЫЛОВА, Мария 09 ТРУД 28.97 599 КМС
2. ФИЛИППОВА, Анна 09 ТРУД 30.90 494 I
3. ТАРАСОВА, Ксения 09 МАСП 31.21 479 I
4. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 СЕВЕР-82 31.57 463 I
5. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 31.67 459 I
6. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 СЕВЕР-82 31.69 458 I
7. КЛЫКОВА, Анна 09 СЕВЕР-82 33.54 386 II
8. СТАХАНОВА, Анна 10 СЕВЕР-82 33.64 383 II
9. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 34.69 349 III

10. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 34.81 345 III
11. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 37.07 286 III

DNS ВИРОВЕЦ, Софья 10 СКИФЫ
DNS КОЗЛОВА, Нина 09 СКИФЫ
DNS ЧЕРНИКОВА, Виктория 09 ТРУД
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Дистанция 4, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (16-18 лет)

1. САБИРЗЯНОВА, Сабина 08 ТРУД 29.13 589 КМС
2. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 29.96 542 I
3. ОЛИГЕР , Анна 07 ТРУД 30.50 513 I
4. ВОЙЦЕХОВСКАЯ, Виктория 07 МАСП 30.66 505 I
5. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 30.76 500 I
6. БЕЛОБОРОДОВА, Екатерина 07 СЕВЕР-77 32.18 437 II
7. ИВАНОВА, Ксения 08 ТРУД 33.70 380 II
8. КУЗНЕЦОВА, Виктория 08 LIFECLUB 47.99 131

DNS АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82

Женщины

1. ПРОШИНА, Юлия 96 СКИФЫ 33.52 387 II
DNS КОСТРОВА, Анастасия 04 СКИФЫ

Дистанция 5 Мужчины, 50m Баттерфляй 11 лет и старше
18.12.2024 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. ЧЕРКАСОВ, Даниил 11 ТРУД 29.43 433 II
2. НАЗАРОВ, Богдан 11 ТРУД 29.82 416 II
3. ПОДКОПАЕВ, Степан 12 ТРУД 31.78 344 III
4. КУЗЬМИН, Ярослав 12 ТРУД 32.14 332 III
5. ГРОШКОВ, Елисей 13 МАСП 33.03 306 III
6. БЕЛОЗЕРОВ, Борис 13 МАСП 35.73 242 Iюн
7. КОТОВ, Василий 13 ТРУД 37.84 203 Iюн
8. СЫСОЕВ, Константин 13 LIFECLUB 40.35 168
9. АБОЛЯЕВ, Тимур 13 ТРУД 46.21 111

10. ИВАНОВ, Ярослав 13 ТРУД 50.57 85
DSQ ГЛАДЫШЕВ, Семён 11 LIFECLUB
DNS РЯЗАНОВ, Владимир 12 ТРУД
DNS ВОЛКОВ, Кирилл 11 LIFECLUB

Юноши (14-15 лет)

1. ДОСВЕДЧИНСКИЙ, Степан 09 СКИФЫ 25.83 640 I
2. МОИСЕЕВ, Алексей 09 СЕВЕР-77 26.74 577 I
3. ПЕТРОВ, Алексей 09 ТРУД 27.40 536 I
4. КАШИРИН, Артём 09 СЕВЕР-77 27.42 535 I
5. ЛЕКАРКИН, Максим 10 СКИФЫ 27.50 531 I
6. ВЫДРА, Вячеслав 10 ТРУД 28.36 484 II
7. ФИЛИНОВ, Владислав 09 ТРУД 28.66 469 II
8. НЕЧАЕВ, Константин 09 СЕВЕР-82 28.73 465 II
9. РОМАНЕНКО, Вадим 10 ТРУД 28.79 462 II

10. НИКОЛАЕВ, Егор 09 ТРУД 28.95 455 II
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Дистанция 5, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

11. КИРЮХИН, Гордей 10 ТРУД 29.10 448 II
12. ВАСЬКОВ, Александ 10 ТРУД 30.14 403 II
13. МАЛЛАЕВ, Матвей 10 ТРУД 30.39 393 II
14. БЕШЛИК, Артём 09 ТРУД 31.40 356 III
15. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 31.91 339 III
16. ВАЛИТОВ, Эмиль 10 ТРУД 32.05 335 III
17. РЮМИН, Максим 09 СЕВЕР-82 32.08 334 III
18. СЕЙЛИК, Богдан 09 СЕВЕР-82 33.72 288 III
19. ИСТОМИН, Иван 10 LIFECLUB 37.07 216 Iюн

DSQ КАЗБАНОВ, Корней 10 LIFECLUB Iюн

Юниоры (16-18 лет)

1. ОРЛОВ, Никита 08 ТРУД 26.70 580 I
2. БАШЕР, Ырмак Эфе 08 СКИФЫ 26.81 573 I
3. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 26.82 572 I
4. РОМАНЕНКО, Артём 08 СКИФЫ 26.91 566 I
5. КАМЕНСКИЙ, Даниил 08 СКИФЫ 27.45 533 I
6. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 27.70 519 I

ТИМОШКОВ, Тимофей 06 LIFECLUB 27.70 519 I
8. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 27.95 505 II
9. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 ТРУД 28.07 499 II

10. ФИЛИНКОВ, Артур 07 СКИФЫ 28.35 484 II
11. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 29.93 411 II

DSQ АХМЕДОВ, Тимур 08 ТРУД
DSQ ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД
DSQ ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД II
DNS АЛТУХОВ, Даниил 08 СКИФЫ
DNS БРОННИКОВ, Глеб 07 СЕВЕР-82
DNS ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД
DNS ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД

Мужчины

1. ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД 25.74 647 I
2. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 27.39 537 I
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Дистанция 6 Женщины, 200m Комплексное плавание 11 лет и старше
18.12.2024 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Девушки (11-13 лет)

1. ПЕРШИНА, Елизавета 11 СШОР ЮМ "Скифы" 2:33.04 559 КМС
2. ДЕМИДОВА, Арина 11 ЮМ "Труд" 2:35.87 529 I
3. ВДОВИНА, Варвара 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.02 480 I
4. ШАМКИНА, Анастасия 12 ЮМ "Труд" 2:42.29 469 I
5. ФУРОВА, Вероника 11 ЮМ "Труд" 2:43.11 462 II
6. СМИРНОВА, Вероника 12 ЮМ "Труд" 2:43.44 459 II
7. СМИРНОВА, Алла 12 ЮМ "Труд" 2:45.22 444 II
8. МИРОНОВА, Милана 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:46.37 435 II
9. СИН, Мария 12 ЮМ "Труд" 2:47.39 427 II

10. ШИРОКОВА, Кристина 12 ЮМ "Труд" 2:48.13 422 II
11. РЯБКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:52.18 393 II

МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ЮМ "Труд" 2:52.18 393 II
13. КОНДРАШОВА, Анастасия 12 ЮМ "Труд" 2:52.65 389 II
14. ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ЮМ "Труд" 2:54.12 380 II
15. БАЛАБАНОВА, Василиса 12 ЮМ "Труд" 2:55.03 374 II
16. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 12 ЮМ "Труд" 2:55.57 370 II
17. ЕРМИШИНА, Олеся 13 Масп 2:56.44 365 II
18. КОВТУН, Анастасия 12 ЮМ "Труд" 2:57.81 356 II
19. ПИРОЖКОВА, Александра 12 ЮМ "Труд" 2:58.16 354 II
20. МОЛЧАНОВА, Варвара 12 ЮМ "Труд" 2:58.86 350 II
21. МИХАЛЫЧЕВА, Алиса 13 Масп 2:59.47 347 II
22. ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ЮМ "Труд" 2:59.66 345 II
23. ЛУЧИНА, Мария 12 ЮМ "Труд" 3:00.03 343 II
24. ВЫСОЦКАЯ, Мария 13 ЮМ "Труд" 3:01.53 335 II
25. ЗАКУРОВА, Ирина 13 ЮМ "Труд" 3:04.55 319 III
26. ПОЛЯКОВА, Антонина 12 ЮМ "Труд" 3:04.56 319 III
27. ШЕЛАМОВА, Стефания 13 Масп 3:04.77 318 III
28. АГЕЕВА, Амина 13 LifeCLUB 3:06.49 309 III
29. КРЫЛОСОВА, Вероника 12 ЮМ "Труд" 3:08.43 299 III
30. ВОРОНИНА, Полина 11 LifeCLUB 3:08.76 298 III
31. СОКОЛОВА, Анастасия 12 ЮМ "Труд" 3:14.01 274 III
32. РОЖКОВА, Мария 13 ЮМ "Труд" 3:21.31 245 III
33. ЗУБКОВА, Анна 11 LifeCLUB 3:27.71 223 III

DSQ СЕНТЮРИНА , София 12 ЮМ "Труд" III
DNS СКЛЕМИНА, Милена 11 Масп

Девушки (14-15 лет)

1. СОШНИКОВА, Диана 09 ЮМ "Труд" 2:33.68 552 I
2. МОСИНА, Екатерина 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:33.88 550 I
3. ПЕТРОВА, Любовь 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:33.91 550 I
4. НЕВЕРОВА, Вера 10 СШОР по ППВ им.Г.Н.Прозуменщиковой2:36.76 520 I
5. БЫЧКОВА, Александра 10 ЮМ "Труд" 2:43.90 455 II
6. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ЮМ "Труд" 2:44.08 454 II
7. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ЮМ "Труд" 2:46.97 430 II
8. КАНАЕВА, Ксения 09 ЮМ "Труд" 2:49.72 410 II
9. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ЮМ "Труд" 3:27.00 226 III

DSQ КОРНЕЕВА, Милана 10 Масп II
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Дистанция 6, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

DNS ЧЕРНИКОВА, Виктория 09 ЮМ "Труд"
DNS ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ЮМ "Труд"

Юниорки (16-18 лет)

1. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ЮМ "Труд" 2:36.80 520 I
2. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ЮМ "Труд" 2:43.60 458 II
3. ЛОБАНОВА, Виктория 08 ЮМ "Труд" 2:43.71 457 II
4. ДЗЮБА, Лада 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:48.34 420 II
5. ГРАФИНИНА, Евгения 07 ЮМ "Труд" 2:50.14 407 II

Дистанция 7 Мужчины, 200m Комплексное плавание 11 лет и старше
18.12.2024 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юноши (11-13 лет)

1. КУЗЬМИН, Егор 11 Масп 2:34.18 404 II
2. НИКУШИН, Владимир 11 Масп 2:36.30 388 II
3. БАБУШКИН, Павел 11 Масп 2:37.11 382 II
4. ДЕМИН, Кирилл 12 ЮМ "Труд" 2:39.79 363 II
5. РОЖКОВ, Матвей 11 ЮМ "Труд" 2:40.24 360 II
6. СТАРОДУБОВ, Николай 11 ЮМ "Труд" 2:40.51 358 II
7. КУЧМА, Савва 11 ЮМ "Труд" 2:40.78 356 II
8. БАДАНОВ, Пётр 12 ЮМ "Труд" 2:41.54 351 II
9. АХМЕДОВ, Артём 11 ЮМ "Труд" 2:50.01 301 III

10. СОЛОД, Роман 13 ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2:50.46 299 III
11. БЕССЧЕТНОВ, Кирилл 12 ЮМ "Труд" 2:52.26 289 III
12. БАЙДИН, Никита 12 ЮМ "Труд" 2:53.35 284 III
13. АХМЕТОВ, Азамат 12 ЮМ "Труд" 2:53.95 281 III
14. РЫБИН, Аркадий 11 ЮМ "Труд" 2:55.86 272 III
15. ЯХОНТОВ, Иван 12 ЮМ "Труд" 2:55.88 272 III
16. ГРИНСПОН , Владимир 13 ЮМ "Труд" 2:55.89 272 III
17. ОКОНОВ, Арсланг 12 ЮМ "Труд" 2:57.44 265 III
18. ШИШКИН, Демид 12 Масп2 2:58.03 262 III
19. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 12 ЮМ "Труд" 2:58.55 260 III
20. БОГАТОВ, Андрей 11 ЮМ "Труд" 3:00.14 253 III
21. СЕМИОХИН, Тимофей 11 ЮМ "Труд" 3:00.89 250 III
22. ПОСОХОВ, Николай 12 ЮМ "Труд" 3:02.08 245 III
23. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:03.07 241 III
24. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 13 Масп 3:04.72 235 III
25. КОНОПЛЁВ, Даниэль 13 ЮМ "Труд" 3:06.50 228 III
26. КОНДАКОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ "Скифы" 3:09.82 216 Iюн
27. МИНИН, Кирилл 12 ЮМ "Труд" 3:12.82 206 Iюн
28. ТРУС, Николай 13 Масп 3:13.06 205 Iюн
29. АРЕШИН, Александр 12 ЮМ "Труд" 3:15.86 197 Iюн
30. ДЕМЕНТЬЕВ, Даниил 12 ЮМ "Труд" 3:21.05 182 Iюн
31. ЧЕРНЯЕВ, Юрий 12 Масп2 3:23.92 174 Iюн
32. АКСЕНОВ, Вадим 11 ЮМ "Труд" 3:24.49 173 Iюн

DSQ ТИКМЕНОВ, Константин 12 ЮМ "Труд" III
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Дистанция 7, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

DSQ ЛУКЬЯНОВ, Иван 12 ЮМ "Труд" Iюн
DSQ НАЙДЕНОВ, Алексей 12 ЮМ "Труд" Iюн
DSQ КРАСКИН, Степан 12 ЮМ "Труд" Iюн

Юноши (14-15 лет)

1. СОСКИЕВ, Артем 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:17.31 572 I
2. ЕГОРОВ, Георгий 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:20.11 538 I
3. ПУЧКОВ, Тимофей 09 ЮМ "Труд" 2:20.56 533 I
4. КУРИЧЕВ, Денис 09 ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2:22.10 516 I
5. ЗАХАРОВ, Даниил 10 СК "Динамо" по плаванию 2:26.22 473 II
6. ВОРОНОВ, Макар 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:26.38 472 II
7. ДОЛГИХ , Артемий 10 ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2:26.66 469 II
8. ЖУКОВ, Владимир 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:27.31 463 II
9. ПОЛЯКОВ, Евгений 09 СК "Динамо" по плаванию 2:27.64 460 II

10. ТИПАНОВ, Михаил 10 ЮМ "Труд" 2:28.47 452 II
11. МАРАХОВСКИЙ, Роман 09 ЮМ "Труд" 2:28.63 451 II
12. МИТЮШКИН, Артём 10 СШОР по ППВ им.Г.Н.Прозуменщиковой2:30.05 438 II
13. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ЮМ "Труд" 2:31.75 423 II
14. ПЕНЬКОВ, Фёдор 09 ЮМ "Труд" 2:32.71 416 II
15. БОГАТОВ, Александр 10 ЮМ "Труд" 2:34.52 401 II
16. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 10 ЮМ "Труд" 2:37.15 381 II
17. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:40.55 358 II
18. ДОГАДИН, Александр 10 ЮМ "Труд" 2:40.69 357 II
19. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:45.60 326 III
20. ЧЕРЕНКОВ, Егор 10 LifeCLUB 2:48.53 309 III
21. СМИРНОВ, Павел 10 LifeCLUB 2:49.15 306 III

DNS САНДУЛЕСКУ, Кирилл 09 СШОР ЮМ "Скифы"

Юниоры (16-18 лет)

1. ПИКАТИН, Марк 07 СШОР ЮМ "Скифы" 2:11.70 648 КМС
2. ОСЕТРОВ, Захар 08 ЮМ "Труд" 2:13.99 615 КМС
3. СМЫКОВ, Савва 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:15.74 592 КМС
4. ШАГАРОВ, Андрей 08 ЮМ "Труд" 2:16.11 587 КМС
5. ЧУМАКОВ, Андрей 06 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:16.90 577 КМС
6. ВОЛКОВ, Владимир 08 ЮМ "Труд" 2:26.66 469 II
7. ГУКАСЯН, Роберт 08 Масп 2:33.18 412 II
8. ЧЕРНЯЕВ, Илья 08 Масп2 2:35.24 396 II
9. ТРОФИМОВ, Артур 08 ЮМ "Труд" 2:37.45 379 II

10. ТЕРЕХОВ , Даниил 06 ЮМ "Труд" 2:38.23 373 II
11. КУРТИН, Артём 08 ЮМ "Труд" 2:38.62 371 II

Мужчины

1. ЛАРИОНЦЕВ, Матвей 05 СШОР ЮМ "Скифы" 2:12.80 632 КМС
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Дистанция 8 Женщины, 200m Брасс 11 лет и старше
18.12.2024 - 15:55 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Девушки (11-13 лет)

1. ЕВСТЕГНЕЕВА, Алиса 12 LifeCLUB 3:11.18 372 II
2. БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ЮМ "Труд" 3:13.41 359 II
3. СЕРЕБРО, Евгения 13 ЮМ "Труд" 3:18.76 331 III
4. АКИМОВА, Елена 11 ЮМ "Труд" 3:25.33 300 III
5. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 Масп2 3:25.58 299 III
6. ГУСЕВА, Софья 13 Масп 3:25.91 298 III
7. ДЕМИДОВА, Александра 12 ЮМ "Труд" 3:26.57 295 III
8. ЖУРАВЛЁВА, Юлия 12 LifeCLUB 3:31.27 275 III
9. ХАРИТОНОВА, Дарина 11 ЮМ "Труд" 3:32.83 269 III

10. ХОРЕВА, Полина 13 Масп 3:39.63 245 III
11. ЩИГОЛЕВА, Василиса 13 ЮМ "Труд" 3:58.35 192 Iюн

Девушки (14-15 лет)

1. ВДОВИНА, Варвара 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:54.18 492 I
2. ВИШНЯКОВА, Милена 10 Масп 3:17.52 337 III

Юниорки (16-18 лет)

1. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ЮМ "Труд" 2:48.92 539 I

Дистанция 9 Мужчины, 200m Брасс 11 лет и старше
18.12.2024 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юноши (11-13 лет)

1. АЛФЁРОВ, Макар 11 ЮМ "Труд" 2:59.02 344 III
2. ФОКИН, Ярослав 11 Масп 3:03.98 317 III
3. ВЕКШИН, Даниил 12 ЮМ "Труд" 3:06.08 306 III
4. ХОДОСОВ, Дмитрий 12 ЮМ "Труд" 3:11.19 282 III
5. ПАЛАЖУК, Иван 11 ЮМ "Труд" 3:14.44 268 III
6. ЦАПКО, Игорь 13 ЮМ "Труд" 3:14.50 268 III
7. СОЧИН, Кирилл 13 ЮМ "Труд" 3:20.39 245 III
8. ОСИН, Егор 13 ЮМ "Труд" 3:25.65 227 Iюн
9. АНТОНОВ, Роман 13 ЮМ "Труд" 3:28.42 218 Iюн

10. ЛЯМЦЕВ, Никита 12 ЮМ "Труд" 3:29.66 214 Iюн
11. ГОЛОБОКОВ, Мирон 13 ЮМ "Труд" 3:31.64 208 Iюн
12. ТЮДИН, Алексей 13 ЮМ "Труд" 3:54.17 153 Iюн
13. ТРАВНИКОВ, Роман 13 ЮМ "Труд" 3:54.68 152
14. ТАРАСОВ, Роберт 13 ЮМ "Труд" 3:56.86 148
15. ДЗУГУТОВ, Андрей 13 ЮМ "Труд" 4:05.70 133
16. ЕЛИЗАРОВ, Кирилл 13 ЮМ "Труд" 4:13.67 121
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Дистанция 9, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. ФАЛЕЕВ, Александр 09 ЮМ "Труд" 2:31.66 566 I
2. ПОЛЕВОДОВ, Илья 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:31.88 563 I
3. САЗОНОВ, Александр 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:45.51 435 II
4. ШУБИН, Владислав 09 ЮМ "Труд" 2:46.02 431 II
5. КРИШТАЛЬ , Михаил 09 ЮМ "Труд" 2:51.10 394 II
6. ТЮРИН , Богдан 10 ЮМ "Труд" 2:51.37 392 II
7. РЯПОЛОВ, Тимофей 10 ЮМ "Труд" 2:51.64 390 II
8. КОЖАКОВ, Никита 10 ЮМ "Труд" 2:59.23 343 III
9. ДУБОЙСКИЙ, Дмитрий 09 Воробьевы горы 3:00.76 334 III

Юниоры (16-18 лет)

1. КАМЕНСКИЙ, Даниил 08 СШОР ЮМ "Скифы" 2:28.84 599 КМС
2. БЕРЕЗНЯГОВСКИЙ, Герман 08 ЮМ "Труд" 2:30.28 582 I
3. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ЮМ "Труд" 2:32.75 554 I
4. ЧУМАКОВ, Андрей 06 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:41.40 469 II
5. МИТРОШЕНКОВ, Алексей 07 ЮМ "Труд" 2:42.20 462 II
6. МИХНОВЕЦ, Даниил 07 LifeCLUB 3:03.15 321 III

Мужчины

DNS ГОРДЕЕВ, Александр 05 СШОР ЮМ "Скифы"

Дистанция 10 Женщины, 200m Вольный стиль 11 лет и старше
18.12.2024 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Девушки (11-13 лет)

1. БУНЯК, Полина 11 СШОР ЮМ "Скифы" 2:20.38 519 I
2. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ЮМ "Труд" 2:23.69 484 II
3. ФУНТОВА, Анастасия 11 ЮМ "Труд" 2:24.10 480 II
4. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ЮМ "Труд" 2:25.94 462 II
5. КУБЛИКОВА, Таисия 11 ЮМ "Труд" 2:27.36 449 II
6. ЗАКИРОВА, Вера 11 СШОР ЮМ "Скифы" 2:29.12 433 II
7. ШИБАНОВА, Дарья 11 ЮМ "Труд" 2:29.86 427 II
8. ШАМОТА, Евгения 11 ЮМ "Труд" 2:33.07 400 II
9. ЗОРИНА, Виктория 11 ЮМ "Труд" 2:36.97 371 II

10. ИЛЬЧЕНКО, Ксения 13 ЮМ "Труд" 2:43.78 327 III
11. КИСЕЛЕВА, Мария 12 ЮМ "Труд" 2:45.04 319 III
12. РОГАЛЬСКАЯ, Кристина 13 Масп 2:47.52 305 III
13. КОЛЕСНИК, Виктория 13 ЮМ "Труд" 3:01.54 240 Iюн
14. БЕСКОДАРОВА, Виктория 13 ЮМ "Труд" 3:10.52 207 Iюн
15. СКРИПНИКОВА, Арина 13 ЮМ "Труд" 3:10.66 207 Iюн
16. СЫЧЕВА, София 13 ЮМ "Труд" 3:38.66 137
17. МАХЖУТДИНОВА, Амина 13 ЮМ "Труд" 3:42.05 131
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Дистанция 10, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (14-15 лет)

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ЮМ "Труд" 2:15.13 582 I
2. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ЮМ "Труд" 2:15.74 574 I
3. ЛОПУНОВА, Елена 09 ЮМ "Труд" 2:16.40 566 I
4. ЗАКИРОВА, Софья 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:17.56 552 I
5. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:19.69 527 I
6. ЯКИМОВА, Мария 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:20.64 516 I
7. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ЮМ "Труд" 2:20.70 515 I
8. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ЮМ "Труд" 2:21.09 511 I
9. ШАРАФУТДИНОВА, Софья 10 СШОР ЮМ "Скифы" 2:22.32 498 I

10. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ЮМ "Труд" 2:23.42 487 I
11. ИСАКОВА, Алиса 09 ЮМ "Труд" 2:24.31 478 II
12. АГАФОНОВА, Серафима 09 ЮМ "Труд" 2:26.95 452 II
13. СТАХАНОВА, Анна 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:27.74 445 II
14. ПЫХТИНА , Мария 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:30.52 421 II
15. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ЮМ "Труд" 2:33.28 399 II
16. КАРАСЕВА, Полина 09 ЮМ "Труд" 2:47.35 306 III

Юниорки (16-18 лет)

1. НИКИТИНА, Кристина 08 СШОР ЮМ "Скифы" 2:18.31 543 I
2. КОВЫРОВА, Арсения 07 СШОР ЮМ "Скифы" 2:19.36 530 I
3. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ЮМ "Труд" 2:20.23 521 I
4. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ЮМ "Труд" 2:22.37 498 I
5. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ЮМ "Труд" 2:26.46 457 II

Женщины

1. ЗЯБЛИЦЕВА, Александра 01 СШОР ЮМ "Скифы" 2:16.30 567 I
DNS КОСТРОВА, Анастасия 04 СШОР ЮМ "Скифы"

Дистанция 11 Мужчины, 200m Вольный стиль 11 лет и старше
18.12.2024 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Юноши (11-13 лет)

1. ГУСЕЙНОВ, Руслан 11 Масп 2:13.45 446 II
2. ТИХОНОВ, Марк 11 ЮМ "Труд" 2:14.10 440 II
3. МАЦАЛЬ, Даниил 11 ЮМ "Труд" 2:18.72 397 II
4. РОМАНОВ, Олег 11 ЮМ "Труд" 2:19.95 387 II
5. НАБАТОВ, Михаил 11 ЮМ "Труд" 2:21.05 378 II
6. ТИТКОВ , Артём 11 ЮМ "Труд" 2:24.59 351 III
7. КОРЕНКОВ, Георгий 11 ЮМ "Труд" 2:24.93 348 III
8. ШАККО, Матвей 13 ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2:27.62 329 III
9. СУХАНОВ, Андрей 12 ЮМ "Труд" 2:28.12 326 III

10. НЕМОВ, Егор 11 Масп 2:29.14 319 III
11. СОКУРОВ, Максим 12 Масп 2:30.87 309 III
12. КАЗАНЦЕВ, Дмитрий 11 ЮМ "Труд" 2:32.77 297 III
13. ТУРЧИН , Елисей 11 ЮМ "Труд" 2:37.65 270 III
14. ЛИХОДЕДОВ, Глеб 13 ЮМ "Труд" 2:44.81 237 Iюн
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Дистанция 11, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

15. КОВТУН, Максим 12 ЮМ "Труд" 2:49.74 216 Iюн
16. ФЕТИСОВ, Владимир 12 ЮМ "Труд" 2:59.62 183 Iюн
17. ТЕРЕНТЬЕВ , Никита 12 ЮМ "Труд" 2:59.99 181 Iюн
18. ТКАЧ, Денис 12 ЮМ "Труд" 3:00.56 180 Iюн
19. ЧАДИН, Дмитрий 13 ЮМ "Труд" 3:01.80 176 Iюн
20. ПОПОВ, Иван 13 ЮМ "Труд" 3:02.29 175 Iюн
21. КУДРЯШКИН, Сергей 12 ЮМ "Труд" 3:07.81 160
22. ГАЛЬЦЕВ, Иван 12 ЮМ "Труд" 3:07.83 160
23. КВИТКО, Александр 13 ЮМ "Труд" 3:14.34 144
24. БАКАЕВ, Константин 13 ЮМ "Труд" 3:17.85 137
25. КАТКОВ, Александр 12 ЮМ "Труд" 3:20.85 130
26. КАПИНОС, Никита 13 ЮМ "Труд" 3:59.84 76

DSQ ВИННИЦКИЙ, Михаил 12 ЮМ "Труд" Iюн
DNS ПЛОХУТА, Игорь 12 ЮМ "Труд"
DNS ТИХИЙ , Кирилл 13 ЮМ "Труд"

Юноши (14-15 лет)

1. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ЮМ "Труд" 1:57.26 658 КМС
2. УРСУ, Артемий 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:04.01 556 I
3. СКУБЧЕНКО, Иван 09 ЮМ "Труд" 2:04.13 554 I
4. ШИХОВ, Дмитрий 10 ЮМ "Труд" 2:04.72 547 I
5. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ЮМ "Труд" 2:04.74 546 I
6. БОБРЯНОК, Максим 09 ЮМ "Труд" 2:05.17 541 I
7. БУЗОВСКИЙ, Семён 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:05.74 533 I
8. НИКИТИН, Павел 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:07.71 509 I
9. УРСУ, Алексей 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:08.10 504 I

10. ОМЕЛЬЧЕНКО, Максим 09 СК "Динамо" по плаванию 2:10.58 476 II
11. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:11.96 461 II
12. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 ЮМ "Труд" 2:14.33 437 II
13. ВЫСОЦКИЙ, Иван 10 ЮМ "Труд" 2:16.45 417 II
14. РЮМИН, Максим 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:20.36 383 II
15. БАЗАРОВ, Данила 10 ЮМ "Труд" 2:20.44 383 II
16. ТРУНОВ, Александр 10 ЮМ "Труд" 2:21.04 378 II
17. ЛЕТАВИН, Федор 09 СШОР ЮМ "Скифы" 2:22.83 364 II
18. САВАШКЕВИЧ, Александр 09 ЮМ "Труд" 2:26.78 335 III
19. БОРЩЕВСКИЙ, Александр 10 ЮМ "Труд" 2:26.95 334 III
20. КОНУШКИН, Борис 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:29.09 320 III
21. КУЗЬМИН, Максим 09 ЮМ "Труд" 2:31.79 303 III
22. СВИРИДОВ, Владимир 10 ЮМ "Труд" 2:39.77 260 III

DNS КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 ЮМ "Труд"

Юниоры (16-18 лет)

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ЮМ "Труд" 1:54.66 703 КМС
2. МАМЕДОВ, Эльдар 08 СШОР ЮМ "Скифы" 1:59.63 619 КМС
3. ШАМОТА, Артем 08 ЮМ "Труд" 2:07.01 517 I
4. АБДУЛХАЕРОВ, Ансар 08 СШОР ЮМ "Скифы" 2:08.02 505 I
5. БЕКЛАРЯН, Алекс 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:09.67 486 II
6. ЖУКОВ, Сергей 08 ЮМ "Труд" 2:12.81 453 II

DNS БАБКИН, Максим 07 СШОР ЮМ "Скифы"
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Дистанция 11, Мужчины, 200m Вольный стиль

Мужчины

1. КУЗЬМИЧЕВ, Богдан 05 СШОР ЮМ "Скифы" 1:59.59 620 КМС
2. ПЕРФИЛОВ, Кирилл 05 Ск Гцолифк 2:18.88 396 II

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
19.12.2024 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. КИРИН, Матвей 11 МАСП 9:51.11 447 II
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:37.32 1:13.47 500m: 6:06.75 1:14.82 700m: 8:37.21 1:14.86
200m: 2:23.85 1:14.28 400m: 4:51.93 1:14.61 600m: 7:22.35 1:15.60 800m: 9:51.11 1:13.90

2. СИЛИН, Семен 11 ЦСКА 10:02.80 421 II
100m: 1:06.82 1:06.82 300m: 3:36.89 1:15.88 500m: 6:12.00 1:17.49 700m: 8:47.87 1:17.73
200m: 2:21.01 1:14.19 400m: 4:54.51 1:17.62 600m: 7:30.14 1:18.14 800m: 10:02.80 1:14.93

3. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 10:11.75 403 II
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:42.91 1:17.34 500m: 6:19.66 1:18.42 700m: 8:58.00 1:19.90
200m: 2:25.57 1:15.66 400m: 5:01.24 1:18.33 600m: 7:38.10 1:18.44 800m: 10:11.75 1:13.75

4. РОМАНОВ, Олег 11 ТРУД 10:12.52 402 II
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:42.83 1:18.08 500m: 6:19.71 1:18.65 700m: 8:57.15 1:18.35
200m: 2:24.75 1:16.00 400m: 5:01.06 1:18.23 600m: 7:38.80 1:19.09 800m: 10:12.52 1:15.37

5. ПРОНЬКИН, Станислав 11 ЮГ 10:17.78 391 II
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:46.70 1:18.06 500m: 6:23.64 1:18.09 700m: 9:01.64 1:18.71
200m: 2:28.64 1:17.42 400m: 5:05.55 1:18.85 600m: 7:42.93 1:19.29 800m: 10:17.78 1:16.14

6. НИКУШИН, Владимир 11 МАСП 10:20.59 386 II
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:49.66 1:18.75 500m: 6:28.87 1:20.31 700m: 9:06.81 1:18.68
200m: 2:30.91 1:18.40 400m: 5:08.56 1:18.90 600m: 7:48.13 1:19.26 800m: 10:20.59 1:13.78

7. НАБАТОВ, Михаил 11 ТРУД 10:27.28 374 II
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:51.71 1:20.09 500m: 6:32.44 1:20.57 700m: 9:12.65 1:20.03
200m: 2:31.62 1:19.85 400m: 5:11.87 1:20.16 600m: 7:52.62 1:20.18 800m: 10:27.28 1:14.63

8. РОЖКОВ, Матвей 11 ТРУД 10:27.71 373 II
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:48.77 1:20.44 500m: 6:29.86 1:20.24 700m: 9:11.03 1:20.66
200m: 2:28.33 1:17.77 400m: 5:09.62 1:20.85 600m: 7:50.37 1:20.51 800m: 10:27.71 1:16.68

9. ДЕМИН, Кирилл 12 ТРУД 10:50.21 336 II
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:54.65 1:24.02 500m: 6:42.55 1:23.78 700m: 9:34.72 1:26.12
200m: 2:30.63 1:20.79 400m: 5:18.77 1:24.12 600m: 8:08.60 1:26.05 800m: 10:50.21 1:15.49

10. БЕССЧЕТНОВ, Кирилл 12 ТРУД 11:00.27 321 II
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 4:04.90 1:24.84 500m: 6:55.27 1:25.48 700m: 9:42.65 1:13.88
200m: 2:40.06 1:24.10 400m: 5:29.79 1:24.89 600m: 8:28.77 1:33.50 800m: 11:00.27 1:17.62

11. СОКУРОВ, Максим 12 МАСП 11:02.45 317 II
100m: 1:16.72 1:16.72 300m: 4:06.79 1:24.75 500m: 6:54.92 1:24.01 700m: 9:42.02 1:22.87
200m: 2:42.04 1:25.32 400m: 5:30.91 1:24.12 600m: 8:19.15 1:24.23 800m: 11:02.45 1:20.43

12. СУХАНОВ, Андрей 12 ТРУД 11:04.56 314 II
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 4:03.84 1:25.79 500m: 6:58.24 1:27.12 700m: 9:44.57 1:23.64
200m: 2:38.05 1:23.94 400m: 5:31.12 1:27.28 600m: 8:20.93 1:22.69 800m: 11:04.56 1:19.99
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13. ВЕКШИН, Даниил 12 ТРУД 11:11.64 305 II
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 4:02.58 1:24.77 500m: 6:56.54 1:26.76 700m: 9:50.40 1:27.08
200m: 2:37.81 1:23.90 400m: 5:29.78 1:27.20 600m: 8:23.32 1:26.78 800m: 11:11.64 1:21.24

14. ЯХОНТОВ, Иван 12 ТРУД 11:17.27 297 III
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:09.00 1:26.30 500m: 7:01.56 1:26.11 700m: 9:54.32 1:26.10
200m: 2:42.70 1:25.48 400m: 5:35.45 1:26.45 600m: 8:28.22 1:26.66 800m: 11:17.27 1:22.95

15. АХМЕТОВ, Азамат 12 ТРУД 11:18.03 296 III
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 4:05.16 1:25.35 500m: 6:59.33 1:27.84 700m: 9:51.90 1:25.93
200m: 2:39.81 1:25.95 400m: 5:31.49 1:26.33 600m: 8:25.97 1:26.64 800m: 11:18.03 1:26.13

16. КУЗНЕЦОВ, Никита 11 ЮГ 11:18.52 295 III
100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:12.41 1:28.04 500m: 7:05.94 1:26.58 700m: 9:58.43 1:26.42
200m: 2:44.37 1:26.54 400m: 5:39.36 1:26.95 600m: 8:32.01 1:26.07 800m: 11:18.52 1:20.09

17. АХМЕДОВ, Артём 11 ТРУД 11:26.66 285 III
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:12.27 1:28.84 500m: 7:09.64 1:28.62 700m: 10:07.50 1:27.75
200m: 2:43.43 1:25.84 400m: 5:41.02 1:28.75 600m: 8:39.75 1:30.11 800m: 11:26.66 1:19.16

18. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 СЕВЕР-82 11:28.52 283 III
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:16.62 1:29.21 500m: 7:12.82 1:27.41 700m: 10:08.75 1:27.42
200m: 2:47.41 1:26.45 400m: 5:45.41 1:28.79 600m: 8:41.33 1:28.51 800m: 11:28.52 1:19.77

19. КОРНЕЕВ, Захар 11 ТРУД 11:31.47 279 III
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:10.71 1:28.56 500m: 7:10.66 1:31.55 700m: 10:07.92 1:27.67
200m: 2:42.15 1:27.50 400m: 5:39.11 1:28.40 600m: 8:40.25 1:29.59 800m: 11:31.47 1:23.55

20. БАДАНОВ, Пётр 12 ТРУД 11:32.83 277 III
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 4:01.79 1:27.87 500m: 7:03.27 1:31.27 700m: 10:06.95 1:32.88
200m: 2:33.92 1:22.58 400m: 5:32.00 1:30.21 600m: 8:34.07 1:30.80 800m: 11:32.83 1:25.88

21. ФОКИН, Ярослав 11 МАСП 11:42.71 266 III
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:13.75 1:27.76 500m: 7:13.35 1:30.01 700m: 10:16.09 1:31.79
200m: 2:45.99 1:26.90 400m: 5:43.34 1:29.59 600m: 8:44.30 1:30.95 800m: 11:42.71 1:26.62

22. ПОСОХОВ, Николай 12 ТРУД 11:42.95 266 III
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:17.58 1:31.15 500m: 7:20.53 1:31.69 700m: 10:22.02 1:30.61
200m: 2:46.43 1:30.64 400m: 5:48.84 1:31.26 600m: 8:51.41 1:30.88 800m: 11:42.95 1:20.93

23. ВИНОКУРОВ, Марк 12 ЮГ 11:44.84 263 III
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:21.56 1:29.58 500m: 7:22.52 1:30.60 700m: 10:21.76 1:30.99
200m: 2:51.98 1:31.46 400m: 5:51.92 1:30.36 600m: 8:50.77 1:28.25 800m: 11:44.84 1:23.08

ПАНКИН, Дмитрий 13 СЕВЕР-82 11:44.84 263 III
100m: 1:24.43 1:24.43 300m: 4:24.14 1:29.46 500m: 7:22.70 1:28.83 700m: 10:18.44 1:28.50
200m: 2:54.68 1:30.25 400m: 5:53.87 1:29.73 600m: 8:49.94 1:27.24 800m: 11:44.84 1:26.40

25. ТИКМЕНОВ, Константин 12 ТРУД 11:46.44 262 III
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:20.47 1:30.67 500m: 7:21.86 1:31.30 700m: 10:22.63 1:29.74
200m: 2:49.80 1:28.62 400m: 5:50.56 1:30.09 600m: 8:52.89 1:31.03 800m: 11:46.44 1:23.81

26. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 СЕВЕР-82 11:49.87 258 III
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:19.99 1:31.37 500m: 7:20.94 1:30.67 700m: 10:21.53 1:30.44
200m: 2:48.62 1:28.19 400m: 5:50.27 1:30.28 600m: 8:51.09 1:30.15 800m: 11:49.87 1:28.34

27. ГРИНСПОН , Владимир 13 ТРУД 11:52.48 255 III
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:22.79 1:30.54 500m: 7:24.40 1:30.97 700m: 10:26.60 1:30.91
200m: 2:52.25 1:30.17 400m: 5:53.43 1:30.64 600m: 8:55.69 1:31.29 800m: 11:52.48 1:25.88
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28. ПОДКОПАЕВ, Степан 12 ТРУД 11:55.47 252 III
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:23.65 1:30.99 500m: 7:26.70 1:31.92 700m: 10:29.26 1:31.20
200m: 2:52.66 1:30.26 400m: 5:54.78 1:31.13 600m: 8:58.06 1:31.36 800m: 11:55.47 1:26.21

29. БЛИНОВ, Сергей 12 СЕВЕР-82 11:55.64 252 III
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:22.39 1:31.06 500m: 7:26.69 1:31.70 700m: 10:31.11 1:32.20
200m: 2:51.33 1:29.22 400m: 5:54.99 1:32.60 600m: 8:58.91 1:32.22 800m: 11:55.64 1:24.53

30. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 13 СЕВЕР-82 11:58.60 249 III
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:24.17 1:30.49 500m: 7:27.81 1:32.72 700m: 10:34.21 1:23.08
200m: 2:53.68 1:30.75 400m: 5:55.09 1:30.92 600m: 9:11.13 1:43.32 800m: 11:58.60 1:24.39

31. ШИШКИН, Демид 12 МАСП 11:59.07 248 III
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:26.44 1:31.32 500m: 7:29.34 1:32.38 700m: 10:34.26 1:32.66
200m: 2:55.12 1:31.71 400m: 5:56.96 1:30.52 600m: 9:01.60 1:32.26 800m: 11:59.07 1:24.81

32. ТРУС, Николай 13 МАСП 12:12.06 235 III
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:29.39 1:33.92 500m: 7:37.10 1:34.76 700m: 10:44.94 1:33.48
200m: 2:55.47 1:31.94 400m: 6:02.34 1:32.95 600m: 9:11.46 1:34.36 800m: 12:12.06 1:27.12

33. ЛИХОДЕДОВ, Глеб 13 ТРУД 12:26.64 222 III
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:31.00 1:32.84 500m: 7:42.16 1:35.06 700m: 10:51.20 1:33.99
200m: 2:58.16 1:33.14 400m: 6:07.10 1:36.10 600m: 9:17.21 1:35.05 800m: 12:26.64 1:35.44

34. ОСИН, Егор 13 ТРУД 12:27.13 221 III
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:32.77 1:35.87 500m: 7:44.43 1:35.80 700m: 10:55.16 1:35.96
200m: 2:56.90 1:32.61 400m: 6:08.63 1:35.86 600m: 9:19.20 1:34.77 800m: 12:27.13 1:31.97

35. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 СЕВЕР-82 12:28.43 220 III
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:33.12 1:33.61 500m: 7:45.47 1:37.04 700m: 10:55.77 1:34.59
200m: 2:59.51 1:34.30 400m: 6:08.43 1:35.31 600m: 9:21.18 1:35.71 800m: 12:28.43 1:32.66

36. ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 СЕВЕР-82 12:28.74 220 III
100m: 1:29.45 1:29.45 300m: 4:40.95 1:36.08 500m: 7:52.44 1:35.27 700m: 11:00.28 1:34.68
200m: 3:04.87 1:35.42 400m: 6:17.17 1:36.22 600m: 9:25.60 1:33.16 800m: 12:28.74 1:28.46

37. ЛЮРТЯЕВ, Александр 11 ТРУД 12:32.63 216 III
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:28.31 1:35.05 500m: 7:44.12 1:39.08 700m: 10:58.87 1:37.21
200m: 2:53.26 1:32.26 400m: 6:05.04 1:36.73 600m: 9:21.66 1:37.54 800m: 12:32.63 1:33.76

38. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 12 ТРУД 12:48.37 203 Iюн
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:31.85 1:37.22 500m: 7:48.77 1:39.08 700m: 11:07.63 1:39.79
200m: 2:54.63 1:35.79 400m: 6:09.69 1:37.84 600m: 9:27.84 1:39.07 800m: 12:48.37 1:40.74

39. ГЛАДЫШЕВ, Максим 13 ТРУД 12:51.20 201 Iюн
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:40.53 1:38.98 500m: 7:58.33 1:37.00 700m: 11:15.16 1:38.46
200m: 3:01.55 1:37.35 400m: 6:21.33 1:40.80 600m: 9:36.70 1:38.37 800m: 12:51.20 1:36.04

40. КРАСКИН, Степан 12 ТРУД 12:51.41 201 Iюн
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:41.90 1:37.04 500m: 7:59.08 1:38.95 700m: 11:18.04 1:40.09
200m: 3:04.86 1:36.54 400m: 6:20.13 1:38.23 600m: 9:37.95 1:38.87 800m: 12:51.41 1:33.37

41. ЯСИНСКИЙ, Ярослав 13 ТРУД 13:00.00 194 Iюн
100m: 1:31.63 1:31.63 300m: 4:47.45 1:37.30 500m: 8:02.15 1:37.57 700m: 11:20.16 1:37.81
200m: 3:10.15 1:38.52 400m: 6:24.58 1:37.13 600m: 9:42.35 1:40.20 800m: 13:00.00 1:39.84

42. МИНИН, Кирилл 12 ТРУД 13:03.08 192 Iюн
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:40.50 1:39.97 500m: 8:05.97 1:42.36 700m: 11:28.43 1:40.19
200m: 3:00.53 1:37.64 400m: 6:23.61 1:43.11 600m: 9:48.24 1:42.27 800m: 13:03.08 1:34.65
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43. ЯСИНСКИЙ, Владислав 13 ТРУД 13:14.08 184 Iюн
100m: 1:31.36 1:31.36 300m: 4:52.48 1:40.87 500m: 8:13.66 1:40.95 700m: 11:45.30 1:49.40
200m: 3:11.61 1:40.25 400m: 6:32.71 1:40.23 600m: 9:55.90 1:42.24 800m: 13:14.08 1:28.78

44. ФАВОРСКИЙ, Рудольф 12 ТРУД 13:14.37 184 Iюн
100m: 1:19.64 1:19.64 300m: 4:36.00 1:42.16 500m: 8:05.00 1:46.22 700m: 11:36.25 1:44.13
200m: 2:53.84 1:34.20 400m: 6:18.78 1:42.78 600m: 9:52.12 1:47.12 800m: 13:14.37 1:38.12

45. ФЕТИСОВ, Владимир 12 ТРУД 13:19.99 180 Iюн
100m: 1:28.57 1:28.57 300m: 4:50.40 1:41.83 500m: 8:17.00 1:43.00 700m: 11:43.49 1:43.20
200m: 3:08.57 1:40.00 400m: 6:34.00 1:43.60 600m: 10:00.29 1:43.29 800m: 13:19.99 1:36.50

46. НАЙДЕНОВ, Алексей 12 ТРУД 13:24.71 177 Iюн
100m: 1:29.45 1:29.45 300m: 4:57.16 1:45.26 500m: 8:27.28 1:44.79 700m: 11:54.78 1:44.71
200m: 3:11.90 1:42.45 400m: 6:42.49 1:45.33 600m: 10:10.07 1:42.79 800m: 13:24.71 1:29.93

47. ТЕРЕНТЬЕВ , Никита 12 ТРУД 13:25.20 177 Iюн
100m: 1:29.30 1:29.30 300m: 4:55.22 1:44.05 500m: 8:20.35 1:43.15 700m: 11:46.12 1:43.00
200m: 3:11.17 1:41.87 400m: 6:37.20 1:41.98 600m: 10:03.12 1:42.77 800m: 13:25.20 1:39.08

48. НАМАЗОВ, Роберт 13 ТРУД 13:25.66 176 Iюн
100m: 1:32.15 1:32.15 300m: 4:54.25 1:41.69 500m: 8:17.45 1:42.00 700m: 11:44.15 1:43.89
200m: 3:12.56 1:40.41 400m: 6:35.45 1:41.20 600m: 10:00.26 1:42.81 800m: 13:25.66 1:41.51

49. ОКОНОВ, Арсланг 12 ТРУД 13:33.19 171 Iюн
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:50.52 1:44.08 500m: 8:21.14 1:45.40 700m: 11:53.64 1:45.60
200m: 3:06.44 1:40.68 400m: 6:35.74 1:45.22 600m: 10:08.04 1:46.90 800m: 13:33.19 1:39.55

50. ДЕМЕНТЬЕВ, Даниил 12 ТРУД 13:38.12 168 Iюн
100m: 1:27.94 1:27.94 300m: 4:55.97 1:44.04 500m: 8:25.78 1:44.72 700m: 11:54.85 1:43.52
200m: 3:11.93 1:43.99 400m: 6:41.06 1:45.09 600m: 10:11.33 1:45.55 800m: 13:38.12 1:43.27

51. ЧАДИН, Дмитрий 13 ТРУД 13:38.95 168 Iюн
100m: 1:34.70 1:34.70 300m: 5:03.15 1:44.89 500m: 8:36.45 1:48.24 700m: 11:58.32 1:37.20
200m: 3:18.26 1:43.56 400m: 6:48.21 1:45.06 600m: 10:21.12 1:44.67 800m: 13:38.95 1:40.63

52. ЗАРЕЦКИЙ, Владимир 13 СЕВЕР-82 13:43.74 165 Iюн
100m: 1:31.68 1:31.68 300m: 5:02.36 1:45.85 500m: 8:34.66 1:47.19 700m: 12:07.25 1:46.87
200m: 3:16.51 1:44.83 400m: 6:47.47 1:45.11 600m: 10:20.38 1:45.72 800m: 13:43.74 1:36.49

53. ЛУКЬЯНОВ, Иван 12 ТРУД 13:48.51 162 Iюн
100m: 1:29.28 1:29.28 300m: 4:57.15 1:44.67 500m: 8:30.27 1:47.32 700m: 12:05.59 1:47.16
200m: 3:12.48 1:43.20 400m: 6:42.95 1:45.80 600m: 10:18.43 1:48.16 800m: 13:48.51 1:42.92

54. ГОЛОБОКОВ, Мирон 13 ТРУД 14:01.46 155 Iюн
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 5:08.37 1:50.26 500m: 8:43.05 1:49.83 700m: 12:17.20 1:43.10
200m: 3:18.11 1:45.31 400m: 6:53.22 1:44.85 600m: 10:34.10 1:51.05 800m: 14:01.46 1:44.26

55. ЛЯМЦЕВ, Никита 12 ТРУД 14:04.85 153 Iюн
100m: 1:30.43 1:30.43 300m: 5:03.73 1:49.47 500m: 8:44.04 1:50.75 700m: 12:21.23 1:48.68
200m: 3:14.26 1:43.83 400m: 6:53.29 1:49.56 600m: 10:32.55 1:48.51 800m: 14:04.85 1:43.62

56. ГАЛЬЦЕВ, Иван 12 ТРУД 14:14.54 148 Iюн
100m: 1:33.16 1:33.16 300m: 5:11.65 1:51.35 500m: 8:53.08 1:50.72 700m: 12:35.54 1:50.01
200m: 3:20.30 1:47.14 400m: 7:02.36 1:50.71 600m: 10:45.53 1:52.45 800m: 14:14.54 1:39.00

57. КАТКОВ, Александр 12 ТРУД 14:51.00 130
100m: 1:38.08 1:38.08 300m: 5:28.15 1:56.56 500m: 9:16.39 1:53.37 700m: 13:04.48 1:46.74
200m: 3:31.59 1:53.51 400m: 7:23.02 1:54.87 600m: 11:17.74 2:01.35 800m: 14:51.00 1:46.52
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DNS АКСЕНОВ, Вадим 11 ТРУД
DNS ПЛОХУТА, Игорь 12 ТРУД

Юноши (14-15 лет)

1. УРСУ, Артемий 09 СКИФЫ 9:11.57 550 I
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:23.51 1:09.72 500m: 5:44.76 1:10.60 700m: 8:04.83 1:09.94
200m: 2:13.79 1:09.03 400m: 4:34.16 1:10.65 600m: 6:54.89 1:10.13 800m: 9:11.57 1:06.74

2. ЖУКОВ, Владимир 10 СКИФЫ 9:17.60 533 I
100m: 1:05.38 1:05.38 300m: 3:26.42 1:10.09 500m: 5:46.35 1:09.96 700m: 8:07.57 1:10.61
200m: 2:16.33 1:10.95 400m: 4:36.39 1:09.97 600m: 6:56.96 1:10.61 800m: 9:17.60 1:10.03

3. АНДРУЩИШИН, Андрей 10 ДИНАМО 9:19.95 526 I
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:25.52 1:12.05 500m: 5:47.90 1:11.04 700m: 8:10.22 1:10.93
200m: 2:13.47 1:09.59 400m: 4:36.86 1:11.34 600m: 6:59.29 1:11.39 800m: 9:19.95 1:09.73

4. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ТРУД 9:21.37 522 I
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:31.06 1:11.78 500m: 5:52.51 1:10.15 700m: 8:14.14 1:10.79
200m: 2:19.28 1:10.92 400m: 4:42.36 1:11.30 600m: 7:03.35 1:10.84 800m: 9:21.37 1:07.23

5. ЗАХАРОВ, Даниил 10 ДИНАМО 9:33.87 489 I
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:30.97 1:11.80 500m: 5:56.90 1:13.28 700m: 8:23.75 1:12.34
200m: 2:19.17 1:11.94 400m: 4:43.62 1:12.65 600m: 7:11.41 1:14.51 800m: 9:33.87 1:10.12

6. ПОЛЯКОВ, Евгений 09 ДИНАМО 9:39.38 475 II
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:34.66 1:12.90 500m: 6:01.96 1:13.94 700m: 8:29.89 1:13.55
200m: 2:21.76 1:12.81 400m: 4:48.02 1:13.36 600m: 7:16.34 1:14.38 800m: 9:39.38 1:09.49

7. ОМЕЛЬЧЕНКО, Максим 09 ДИНАМО 9:42.41 467 II
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:32.57 1:13.69 500m: 6:00.87 1:14.09 700m: 8:29.71 1:14.55
200m: 2:18.88 1:12.13 400m: 4:46.78 1:14.21 600m: 7:15.16 1:14.29 800m: 9:42.41 1:12.70

8. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 ТРУД 9:45.25 461 II
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:34.94 1:14.33 500m: 6:04.49 1:14.43 700m: 8:33.78 1:14.80
200m: 2:20.61 1:13.25 400m: 4:50.06 1:15.12 600m: 7:18.98 1:14.49 800m: 9:45.25 1:11.47

9. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 ТРУД 9:47.96 454 II
100m: 47.43 47.43 300m: 3:31.62 1:14.00 500m: 6:03.34 1:16.42 700m: 8:36.13 1:16.18
200m: 2:17.62 1:30.19 400m: 4:46.92 1:15.30 600m: 7:19.95 1:16.61 800m: 9:47.96 1:11.83

10. ТРУНОВ, Александр 10 ТРУД 10:06.92 413 II
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:41.26 1:18.20 500m: 6:16.31 1:17.63 700m: 8:51.86 1:18.07
200m: 2:23.06 1:15.97 400m: 4:58.68 1:17.42 600m: 7:33.79 1:17.48 800m: 10:06.92 1:15.06

11. ВЫСОЦКИЙ, Иван 10 ТРУД 10:08.60 409 II
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:45.47 1:18.10 500m: 6:21.78 1:18.63 700m: 8:56.52 1:17.46
200m: 2:27.37 1:17.89 400m: 5:03.15 1:17.68 600m: 7:39.06 1:17.28 800m: 10:08.60 1:12.08

12. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 ТРУД 10:39.75 352 II
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:50.59 1:21.21 500m: 6:34.55 1:22.28 700m: 9:19.58 1:21.79
200m: 2:29.38 1:19.06 400m: 5:12.27 1:21.68 600m: 7:57.79 1:23.24 800m: 10:39.75 1:20.17

13. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 ТРУД 10:44.26 345 II
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:50.06 1:21.75 500m: 6:35.98 1:23.63 700m: 9:24.15 1:24.43
200m: 2:28.31 1:18.99 400m: 5:12.35 1:22.29 600m: 7:59.72 1:23.74 800m: 10:44.26 1:20.11
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Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 9:06.13 567 I
100m: 1:04.19 1:04.19 300m: 3:18.62 1:07.82 500m: 5:37.57 1:08.69 700m: 7:57.93 1:10.23
200m: 2:10.80 1:06.61 400m: 4:28.88 1:10.26 600m: 6:47.70 1:10.13 800m: 9:06.13 1:08.20

2. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 9:11.45 551 I
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:25.11 1:11.13 500m: 5:46.96 1:10.18 700m: 8:06.11 1:09.94
200m: 2:13.98 1:09.56 400m: 4:36.78 1:11.67 600m: 6:56.17 1:09.21 800m: 9:11.45 1:05.34

3. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 9:28.25 503 I
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:31.35 1:11.98 500m: 5:55.14 1:11.61 700m: 8:18.71 1:12.05
200m: 2:19.37 1:11.30 400m: 4:43.53 1:12.18 600m: 7:06.66 1:11.52 800m: 9:28.25 1:09.54

4. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 10:26.38 376 II
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:46.58 1:20.22 500m: 6:28.89 1:21.15 700m: 9:11.11 1:20.63
200m: 2:26.36 1:17.85 400m: 5:07.74 1:21.16 600m: 7:50.48 1:21.59 800m: 10:26.38 1:15.27

5. АХМЕДОВ, Тимур 08 ТРУД 10:54.09 330 II
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:46.62 1:20.89 500m: 6:37.39 1:27.06 700m: 9:31.11 1:27.36
200m: 2:25.73 1:17.51 400m: 5:10.33 1:23.71 600m: 8:03.75 1:26.36 800m: 10:54.09 1:22.98

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс 11 лет и старше
19.12.2024 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Девушки (11-13 лет)

1. ЗОРИНА, Виктория 11 ТРУД 38.88 421 II
2. ФУРОВА, Вероника 11 ТРУД 39.18 412 II
3. БАЛАБАНОВА, Василиса 12 ТРУД 39.31 408 II
4. ДОЛГУШИНА, Ульяна 12 ТРУД 39.34 407 II
5. ШИРОКОВА, Кристина 12 ТРУД 39.37 406 II
6. МАЧАВАРИАНИ, Полина 11 ТРУД 40.34 377 II
7. ЕВСТЕГНЕЕВА, Алиса 12 LIFECLUB 40.71 367 II
8. СЕРЕБРО, Евгения 13 ТРУД 41.42 348 III
9. БЛЫНСКАЯ, Евгения 12 ТРУД 41.43 348 III

10. ШЕЛАМОВА, Стефания 13 МАСП 42.93 313 III
11. КРЮКОВА, Дарья 11 ТРУД 43.52 300 III
12. ГУСЕВА, Софья 13 МАСП 43.70 297 III
13. АКИМОВА, Елена 11 ТРУД 44.41 283 III
14. ДЕМИДОВА, Александра 12 ТРУД 45.81 257 Iюн
15. СОБОЛЕВА, Елизавета 12 ТРУД 46.66 244 Iюн
16. ИХЛОВА, Полина 11 ТРУД 47.11 237 Iюн
17. ЗУБКОВА, Анна 11 LIFECLUB 47.65 229 Iюн
18. ЩИГОЛЕВА, Василиса 13 ТРУД 48.85 212 Iюн
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Дистанция 13, Женщины, 50m Брасс

Девушки (14-15 лет)

1. КАНАЕВА, Ксения 09 ТРУД 36.69 502 I
2. ФИЛИППОВА, Анна 09 ТРУД 37.66 464 II
3. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАСП 39.56 400 II
4. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 41.89 337 III

Юниорки (16-18 лет)

1. КОВЫРОВА, Арсения 07 СКИФЫ 37.78 459 II
2. ОЛИГЕР , Анна 07 ТРУД 38.42 437 II

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 11 лет и старше
19.12.2024 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. КУЧМА, Савва 11 ТРУД 34.51 425 II
2. АЛФЁРОВ, Макар 11 ТРУД 35.92 377 III
3. ВЕКШИН, Даниил 12 ТРУД 38.04 317 III
4. ПОПОВ, Василий 11 ТРУД 39.37 286 Iюн
5. ХОДОСОВ, Дмитрий 12 ТРУД 40.75 258 Iюн
6. ЦАПКО, Игорь 13 ТРУД 42.41 229 Iюн
7. СОЧИН, Кирилл 13 ТРУД 42.66 225 Iюн
8. АНТОНОВ, Роман 13 ТРУД 44.11 203 Iюн
9. РЫБНОВ, Андрей 11 LIFECLUB 44.73 195 Iюн

10. КОНОПЛЁВ, Даниэль 13 ТРУД 44.92 192 Iюн
11. ГОЛОБОКОВ, Мирон 13 ТРУД 46.50 173
12. ТАРАСОВ, Роберт 13 ТРУД 47.32 164
13. ТЮДИН, Алексей 13 ТРУД 48.33 154
14. ПОПОВ, Иван 13 ТРУД 49.26 146
15. ВИННИЦКИЙ, Михаил 12 ТРУД 49.34 145
16. БЕШЕНКОВ, Глеб 13 LIFECLUB 50.35 136
17. ДЗУГУТОВ, Андрей 13 ТРУД 50.57 135
18. КАТКОВ, Александр 12 ТРУД 51.53 127
19. НАМАЗОВ, Роберт 13 ТРУД 52.64 119
20. ФЕТИСОВ, Владимир 12 ТРУД 54.10 110
21. КУДРЯШКИН, Сергей 12 ТРУД 54.30 109
22. ЕЛИЗАРОВ, Кирилл 13 ТРУД 54.48 108
23. ГОНЧАРЕНКО, Денис 13 LIFECLUB 55.80 100
24. ВЕРЗУН, Василий 12 ТРУД 57.97 89

DSQ МАКСИМОВ, Георгий 12 ТРУД
DNS ГОНЧАРЕНКО, Артём 11 LIFECLUB
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Дистанция 14, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. ФАЛЕЕВ, Александр 09 ТРУД 31.21 574 I
2. САЗОНОВ, Александр 09 СКИФЫ 32.09 528 I
3. ПОЛЕВОДОВ, Илья 10 СКИФЫ 32.49 509 II
4. ШУБИН, Владислав 09 ТРУД 33.11 481 II
5. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 ТРУД 33.39 469 II
6. БЕШЛИК, Артём 09 ТРУД 34.41 428 II
7. ОСИПОВ, Артём 10 LIFECLUB 34.44 427 II
8. РЯПОЛОВ, Тимофей 10 ТРУД 35.49 390 II
9. КРИШТАЛЬ , Михаил 09 ТРУД 35.67 385 II

10. ЧЕРЕНКОВ, Егор 10 LIFECLUB 35.68 384 II
11. ВАСЬКОВ, Александ 10 ТРУД 36.06 372 III
12. КОЖАКОВ, Никита 10 ТРУД 37.95 319 III
13. СИМОНЯН, Никита 10 ТРУД 38.19 313 III
14. ДУБОЙСКИЙ, Дмитрий 09 ВГ 38.35 309 III
15. МАСТЕРОВ, Андрей 10 LIFECLUB 41.99 236 Iюн

DSQ ЗАЙЦЕВ, Тимофей 10 LIFECLUB Iюн
DNS САНДУЛЕСКУ, Кирилл 09 СКИФЫ

Юниоры (16-18 лет)

1. ЧЕРНОВ, Сергей 07 ТРУД 31.22 574 I
2. СМИРНОВ, Алексей 08 СКИФЫ 31.89 538 I
3. БЕРЕЗНЯГОВСКИЙ, Герман 08 ТРУД 31.94 536 I
4. ТРОФИМОВ, Артур 08 ТРУД 32.43 512 II
5. КАЗНАЧЕЕВ, Илья 07 СКИФЫ 33.37 470 II
6. СЫСОЕВ, Марк 07 МЧ 33.54 463 II
7. СЫСОЕВ, Савва 07 МЧ 33.98 445 II
8. НИКИФОРОВ, Демьян 08 ТРУД 35.70 384 II
9. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 35.87 378 III

DNS БАБКИН, Максим 07 СКИФЫ
DNS САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82

Мужчины

1. КУБАНКОВ, Андрей 92 ТРУД 30.25 631 КМС
DNS ГОРДЕЕВ, Александр 05 СКИФЫ
DNS ХОЛМОГОРОВ, Максим 05 СЕВЕР-82
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Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль 11 лет и старше
19.12.2024 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Девушки (11-13 лет)

1. ДЕМИДОВА, Арина 11 ТРУД 1:02.52 565 I
2. ШАМКИНА, Анастасия 12 ТРУД 1:03.54 538 I
3. БУНЯК, Полина 11 СКИФЫ 1:04.02 526 I
4. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 ТРУД 1:05.06 502 I
5. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 ТРУД 1:05.22 498 I
6. МИРОНОВА, Милана 11 СЕВЕР-82 1:05.46 492 II
7. СМИРНОВА, Алла 12 ТРУД 1:05.57 490 II
8. ФУНТОВА, Анастасия 11 ТРУД 1:05.64 488 II
9. МОЛЧАНОВА, Варвара 12 ТРУД 1:05.76 486 II

10. СИН, Мария 12 ТРУД 1:05.96 481 II
11. ВДОВИНА, Варвара 12 СЕВЕР-82 1:06.29 474 II
12. ВЫСОЦКАЯ, Мария 13 ТРУД 1:08.13 437 II
13. КОВТУН, Анастасия 12 ТРУД 1:08.33 433 II
14. РЯБКОВА, Анна 11 СЕВЕР-82 1:08.38 432 II
15. ШИБАНОВА, Дарья 11 ТРУД 1:08.45 431 II
16. ГОРДОН, Екатерина 12 МАСП 1:08.63 427 II
17. ЗАКИРОВА, Вера 11 СКИФЫ 1:08.93 422 II
18. ШАМОТА, Евгения 11 ТРУД 1:09.16 417 II
19. ЛУЧИНА, Мария 12 ТРУД 1:10.24 398 II
20. ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАСП 1:10.69 391 II
21. ЗАКУРОВА, Ирина 13 ТРУД 1:11.49 378 II
22. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 СЕВЕР-82 1:11.67 375 II
23. ПИРОЖКОВА, Александра 12 ТРУД 1:11.69 375 II
24. КИСЕЛЕВА, Мария 12 ТРУД 1:12.29 366 II
25. ПОЛЯКОВА, Антонина 12 ТРУД 1:12.45 363 II
26. МОЧАЛОВА, Елена 13 ТРУД 1:13.65 346 III
27. ИЛЬЧЕНКО, Ксения 13 ТРУД 1:14.60 333 III
28. ВОРОНИНА, Полина 11 LIFECLUB 1:15.34 323 III
29. АГЕЕВА, Амина 13 LIFECLUB 1:16.88 304 III
30. ГЕРАЩЕНКО, София 12 ТРУД 1:17.00 302 III
31. РОЖКОВА, Мария 13 ТРУД 1:17.52 296 III
32. СОКОЛОВА, Анастасия 12 ТРУД 1:18.04 290 III
33. ХАРИТОНОВА, Дарина 11 ТРУД 1:18.46 286 III
34. ЖИГАЛОВА, Ева 13 ТРУД 1:19.77 272 III
35. КОЛЕСНИК, Виктория 13 ТРУД 1:22.16 249 Iюн
36. СКРИПНИКОВА, Арина 13 ТРУД 1:25.02 224 Iюн
37. БЕСКОДАРОВА, Виктория 13 ТРУД 1:28.04 202 Iюн
38. МАХЖУТДИНОВА, Амина 13 ТРУД 1:32.57 174 Iюн
39. СЫЧЕВА, София 13 ТРУД 1:38.78 143

DNS ШАПОВАЛОВА, Мария 12 ТРУД
DNS ХАЛЕНДАРОВА, Диана 12 ЮГ
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Дистанция 15, Женщины, 100m Вольный стиль

Девушки (14-15 лет)

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:00.57 622 КМС
2. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:01.14 604 КМС
3. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 1:01.86 584 I
4. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:02.86 556 I
5. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:03.34 544 I
6. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 СЕВЕР-82 1:03.97 528 I
7. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:04.09 525 I
8. ШАРАФУТДИНОВА, Софья 10 СКИФЫ 1:04.10 524 I
9. МАРЧЕНКО, Полина 09 ЦСКА 1:04.13 524 I

10. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 СЕВЕР-82 1:04.29 520 I
11. МОСИНА, Екатерина 10 СКИФЫ 1:05.18 499 I
12. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 1:05.33 495 I
13. ЯКИМОВА, Мария 09 СЕВЕР-82 1:05.60 489 II
14. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 1:05.75 486 II
15. СТАХАНОВА, Анна 10 СЕВЕР-82 1:05.82 484 II
16. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:07.28 454 II
17. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 1:08.58 428 II
18. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:08.82 424 II
19. КОРНЕЕВА, Милана 10 МАСП 1:08.88 423 II
20. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:09.10 419 II
21. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:10.01 402 II
22. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 1:14.12 339 III
23. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 1:17.83 293 III
24. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 1:22.81 243 Iюн
25. КАРПУНИНА, Елизавета 10 LIFECLUB 1:30.48 186 Iюн

Юниорки (16-18 лет)

1. ИВАНОВА, Арина 06 СКИФЫ 1:01.26 601 КМС
2. ПОТАПОВА, Екатерина 08 ТРУД 1:01.68 589 I
3. РАГИНСКАЯ, Анна 08 ТРУД 1:02.47 567 I
4. МОЛЯНОВА, Виктория 08 ТРУД 1:02.52 565 I
5. ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД 1:02.62 563 I
6. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 ТРУД 1:03.84 531 I
7. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:04.22 522 I
8. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 ТРУД 1:05.36 495 II
9. ГРИШИНА , Валерия 08 ТРУД 1:05.38 494 II

10. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 1:05.55 490 II
11. ГРАФИНИНА, Евгения 07 ТРУД 1:06.04 480 II
12. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:06.56 468 II
13. КУЗНЕЦОВА, Виктория 08 LIFECLUB 1:39.38 140

DNS АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 СЕВЕР-82
DNS АРИНИНА, Юлия 07 СЕВЕР-82
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Дистанция 15, Женщины, 100m Вольный стиль

Женщины

1. МУРОМЦЕВА, Мария 03 МИРЭА 1:05.36 495 II
DNS ЗЯБЛИЦЕВА, Александра 01 СКИФЫ
DNS КОСТРОВА, Анастасия 04 СКИФЫ

Дистанция 16 Мужчины, 100m Вольный стиль 11 лет и старше
19.12.2024 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. ТИХОНОВ, Марк 11 ТРУД 1:00.41 466 II
2. НАЗАРОВ, Богдан 11 ТРУД 1:00.55 463 II
3. МАЦАЛЬ, Даниил 11 ТРУД 1:01.24 448 II
4. ТИТКОВ , Артём 11 ТРУД 1:02.28 425 II
5. РОМАНОВ, Олег 11 ТРУД 1:03.12 409 II
6. ДЕМИН, Кирилл 12 ТРУД 1:03.56 400 II
7. БУРДЕЕВ, Илья 11 ТРУД 1:04.25 387 II
8. КУЗНЕЦОВ, Илья 11 ЗЛНД 1:04.28 387 II
9. БАДАНОВ, Пётр 12 ТРУД 1:04.90 376 III

10. БЕССЧЕТНОВ, Кирилл 12 ТРУД 1:05.08 373 III
11. РОЖКОВ, Матвей 11 ТРУД 1:05.40 367 III
12. КОРЕНКОВ, Георгий 11 ТРУД 1:06.17 355 III
13. АХМЕДОВ, Артём 11 ТРУД 1:07.33 337 III
14. КАЗАНЦЕВ, Дмитрий 11 ТРУД 1:07.42 335 III
15. ПОСОХОВ, Николай 12 ТРУД 1:07.60 333 III
16. ТУРЧИН , Елисей 11 ТРУД 1:08.23 323 III
17. АХМЕТОВ, Азамат 12 ТРУД 1:08.35 322 III
18. СЕМИОХИН, Тимофей 11 ТРУД 1:08.44 320 III
19. БАЙДИН, Никита 12 ТРУД 1:08.77 316 III
